Normstrahi

““RRQDUKTDATABLAD
_ NORMSTAHL HSCOTIAP




Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO911AP

Copyright og ansvarsfraskrivelse

Selvom indholdet af denne publikation er udarbejdet med storst mulig omhu, pdtager ASSA ABLOY sig intet
ansvar for skader, som kan opst& pé grund af fejl eller udeladelser i denne publikation. Vi forbeholder os
ligeledes retten til at foretage tekniske modifikationer/udskiftninger uden varsel.

Ingen rettigheder kan afledes af indholdet af dette dokument.
Farvevejledninger: P8 grund af forskellige trykke- og udgivelsesmetoder kan der vaere afvigelser i farverne.
Normstahl som ord og logo er varemaerker, der tilhgrer ASSA ABLOY Group.

Ingen del af denne publikation mé kopieres eller publiceres ved hjaelp af scanning, trykning, fotokopiering,
mikrofilm eller p4 anden made uden forudgdende skriftlig tilladelse fra ASSA ABLOY.

© ASSA ABLOY 2006-2025.
Alle rettigheder forbeholdes.

Normstahl-varemaerket har veeret en pélidelig partner og producent af forsteklasses indgangssystemer til den private
og industrielle sektor siden 1946. | samarbejde med sit netvaerk af distributionspartnere er Normstahl blevet en ferende
leverandor af indgangslesninger i Europa.



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO911AP

Tekniske data

Tekniske data

Anvendelsesomrade: Indendors

Konstruktion: Galvaniseret stal

Maks. storrelse: (B x H)* 5500 mm x 565600 mm

Farver: 11 standardfarver- hvid, gul, gron, orange, red, grd, trafikgrd B, antracit, sort, bl3,
ensianbla

Sikkerhed: Fotoceller i side skinnerne

Blpd bundbalk med tradlgs kantsikring
Break-away system med automatisk reset funktion

Valgmuligheder: Der er forskellige valgmuligheder for udseende.
Farve pa inddaskning af tromle, sideskinner og motor

* Andre storrelser kan leveres efter anmodning

Ydelse

Driftshastighed: Abning: op til 2,4 m/s **
Lukning: 1,2 m/s

Vindbelastningsmod- Klasse 1 (300 Pa (N/m?2))***

stand:

Vandgennemtraengning: Klasse 2 (50 Pa (N/m?))***

hu;tgennemtraengelig— Klasse 1 (24 m3/(m2t) ved 50 Pa)***

ed:

Termisk overforsel: 6,02 W/(m?K)

Ydelsestest: 1.000.000 keorsler

Temperaturomréde: 0 °C til +40 °C

** Afhaenger af portstorrelsen
*** Geelder ikke for insektnet



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

1 Beskrivelse

1.1 Generelt

Normstahl HSCO11AP hurtigport er en
videreudvikling af Normstahl HS9O10P. Den er
designet til medium til kreevende drift i indendors
miljper. Den beskytter omgivelserne mod traek,
luftfugtighed, stov og snavs. Porten forbedrer

med sin hurtige &bne- og lukkehastighed jeres
trafikstrom, gor det bekvemt for medarbejderne og
sparer energi.

Normstahl HSCOTIAP hurtigport bestér af 4
hoveddele:

1. Portdug

2. Sideskinner

3. Afdaekningskassette

4. Styresystem

Normstahl

1.1.1 Standard

Normstahl HSCO11AP hurtigport har som standard
folgende specifikationer:

Portdug:

Ramme:
Sideskinne:

Sikkerhed:

Betjening:
Farver:

1.1.2

900 g/m? farvet PVC
Selvreparerende

Galvaniseret stal

Galvaniseret inddaekning af side-
skinner

Fotoceller i side skinnerne

Blpd bundbalk med trédles kant-
sikring

Break-away system med automa-
tisk reset funktion

Maskineri + styreenhed

11 standardfarver- hvid, gul, gron,
orange, rod, grd, trafikgra B, antra-
cit, sort, bla, ensianbla

Valgmuligheder

Normstahl tilbyder en bred vifte af valgmuligheder
og tilbehor, s& Normstahl HSCOTIAP hurtigport kan
tilpasses til enhver kundes behov.

Afdeekning-
skassette:

Betjening:

Vinduespane-
ler/insektnet:

Isoleret
portdug

Tromleinddeekning af galvaniseret
stél

Afdaekning af maskineri af galva-
niseret stal

Adgang og automatisering

Sma vinduer/insektnet
Store vinduer/insektnet
Vinduespaneler/insektnet

Statisk isolering 2,41 W/(m?K) *
(maks. 4000 mm x 5500 mm uden
tromleinddaekning,

maks. 4000 mm x 4000 mm med
tromleinddaekning)

Beskrivelse 4



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO11AP

1.2 Portdug 1.2.3 Farver

. Normstahl HSCO11AP hurtigport fés i 11 stoffarver.
121 Konstruktion RAL-farverne er s& taet som muligt pa den officielle
Portdugen er fremstillet af et enkelt stykke PVC- RAL HR-kollektion. Maks. afvigelse er 1,0 DE
materiale. Portdugen ruller op over portabningen og RAL 1003

optager neesten ingen plads.

Top RAL 2004

Toppen af portdugen er monteret pa en stal
valse, der er placeret i afdaekningskassetten over
portabningen.

Bund

Portdugens blpde bundbjeelke indeholder ingen
stivere. Dette gor portdugen helt sikker, da den giver
efter, hvis der er en forhindring i vejen for lukningen.

Side

Portdugens sider er forsynet med et unikt

system, som fastholder dugen i sideskinnerne. Hvis
portdugen pakores, traekkes en del af dugen ud

af sideskinnen. Det selvreparerende system der

fungerer som en lynl8s, seetter dugen tilbage i
sideskinnen.

RAL 3000
RAL 5002
RAL 5010

RAL 6005
RAL 7016

RAL 7035
RAL 7043

1.2.2 Materiale RAL 9005

Dugtype RAL 9010

e 900 g/m?farvet PVC
e Hgj modstand

Beskrivelse 5



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

1.2.4 Vinduer, vinduespaneler og

insektnet

Portdugen kan udstyres med vinduer, vinduespaneler
eller insektnet for at pge indstromningen af dagslys
eller forbedre udsynet eller luftgennemstrgmningen.
Vinduer og insektnet har faste storrelser og er
anbragt i et fastlagt menster. Vinduespaneler

og insektnet anbringes altid i hele portdugens
bredde med lodret centrum i den hejde, der er
branchestandard, nemlig 1600 mm.

Vinduer eller insektnet

/

Vinduespaneler eller
insektnet

/

1.2.5 Isoleret portdug

Med henblik pé forbedret temperaturstyring f&s der
en isoleret portdug med statisk isolering pa 2,41W/
(m2K).

e Maks. 4000 mm x 55600 mm

e Med overhgjde over tromleinddaekning +650

e Ingen vinduer, vinduespaneler eller insektnet

Normstahl

1.2.6 Selvreparerende system

De hurtiggéende porte er udstyret med et
automatisk selvoprettende system. Hvis porten
bliver ramt af en bil under bevesgelse, absorberer
den modstandsdygtige portdug slaget og frigor

sig selv fra sine sidestyr, hvilket minimerer

skader. Porten retablerer sig selv automatisk

ved den naeste dbning og efterfolgende lukning.
Denne unikke funktion gor porten modstandsdygtig
over for sasmmenstod, hvilket reducerer skader,
produktionsnedetid og reparationsomkostninger.

1.2.7

Bled bundbalk

Den blpde bundbalk er en fleksibel gulvtaetning, som
indeholder en trddles kantsikring. Nar porten bliver
ramt af et koretgj, traekkes dugen ud af sideskinnen
0g genopretter automatisk sig selv under bevaegelse
eller i lpbet af den naeste &bning cyklus.

Beskrivelse 6



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

1.3 Sideskinner

Sideskinnerne styrer portdugen op og ned. Dette
er en plastik-til-plastik-forbindelse, s& smoring er
yderst vigtig.

1.3.1 Generelt

Sideskinnerne er en del af rammen, som ogsé
indeholder afdeekningskassetten. Denne ramme er
lavet af 3 mm tyk profil af galvaniseret stél.
Sideskinnerne er monteret direkte p& veeggen.

B)——

i
\ N

1. Styreskinne af lavfriktions polyetylen monteret i
en stél skinne

2. Galvaniseret stalkonstruktion. U-kanal 80 mm x
40 mm x 3 mm

3. Fleksibel gummiteetning

4. Treekfjeder

Normstahl

1.4 Valse

14.1 Dugrulle

Dugrullen er installeret i afdeekningskassetten oven
over portdugen. Dens funktion er at rulle portdugen
op med en kontravaegt. Et gearsystem traekker
portdugen op og ned i skinnerne

1.4.2 Inddaekninger

Til anvendelse i stpvede og snavsede omgivelser
eller af aestetiske grunde kan der leveres en
inddaekning til beskyttelse af dugrullen og/eller
maskineriet. Sideskinnerne kan ligeledes udstyres
med inddaekninger.

Beskrivelse 7



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

2 Driftssystem

2.1

Normstahl HSCO11AP hurtigport er elektrisk betjent.
Betjeningssystemet er en kombination af et
maskineri og en styring. Maskineriet 8bner og
lukker porten. Maskineriet sorger for en sikker
lukkehastighed med blod start og stop.

2.2 Maskineri

Motoren, som er med frekvensomformer, sikrer hoj
driftssikkerhed og problemfri drift. Denne teknologi
sikrer blid start og stop, hvilket forleenger motorens

Generelt

levetid betragteligt. Teknologien giver ogs& mulighed

for hojere 8bne-/lukkehastigheder. Denne motor
sikrer en pélidelig drift dpgnet rundt. Maskineriet er
altid kombineret med en styring.

Maskineriet drejer stél valsen for at &bne eller lukke
porten. | tilfeelde af stromsvigt kan maskineriet
frakobles, og porten kan &bnes eller lukkes manuelt
med h&ndsvinget.

Normstahl

2.3 Portdriftssystem

Normstahl HSCO11AP hurtigport er som standard
udstyret med et unikt portdriftssystem. Dette
system fjerner behovet for ballast i portdugen eller
treekremme. Det geardrevne system bestér af et
tanddrev p& drivakslen, som presser sidedugen op og
ned i skinnen.

Driftssystem 8



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO11AP

2.4 Styring 2.5 Kaedetraek

Styringen er monteret ved siden af porten. Den har Et keedetraek gor det muligt at betjene porten
impulsknapper til OP og NED, et npdstop og en manuelt, f.eks. i tilfaelde af stremsvigt. Nar den
mekanisk hovedafbryder. elektriske drift er i brug, afbrydes kasdetaljen. Né&r

manuel betjening er pdkraevet, vil et traek i en snor
forbinde taljen til motoren, mens stremmen afbrydes.

Dette giver mulighed for sikker manuel betjening af
porten.
- 4
1 ] <z P
. g /..‘[ !'_. Llul_]d'
1 &
I 7 N
, i
2 ) ]
: =) J
%_ -
oN
1. Display '-.\'
2. N(Z)dstop ,:
3. Mekanisk hovedafbryder Ml
4. OP-knap
5. Stopknap
6. NED-knap
7. Styreskab
8. Afdaekning af styreskab

Driftssystem 9



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

2.6 Adgang og automatisering

Normstahl tilbyder en lang reekke funktioner, som
tillader avanceret &bnings- og sikkerhedskontrol.

2.6.1 Grundleeggende abnefunktioner
2.6.1.1 Slusefunktion

Udviklet til klimastyring eller
sikkerhed: Hvis port A er
8ben, kan port B ikke &bnes.
Hvis port B er &ben, kan port
A ikke &bnes. P4 en port med
slusefunktion kan man via en
micro kontakt vaelge om den
—__ skal huske en op-kommando,
eller om der skal en ny &b-
nekommando til at 4bne por-
ten. En ekstern last kontakt
kan eventuelt installeres for
at deaktivere den.

e Interlock fremgangsméade (saet interlock, leveret
med den prioriterede port, p4 ON/OFF)

e Saetinterlock p& on/off (kraever interlock
funktion)

e Saetinterlock p& on/off med nggle (kraever
interlock funktion)

2.6.1.2 Airlock

Bortset fra interlock vil port
B automatisk 8bnes, nér port
A lukkes.

Printkort installeret i kontrol-
enhed. En ekstern last kon-
takt kan eventuelt installeres
for at deaktivere den.

2.6.1.3 Reduceret dbning

Nar folk passerer gennem
en portdbning, er det ma-
ske ikke npdvendigt at dbne
porten helt. En manuel kom-
mando (fodgaenger) kan udlg-
— se en reduceret portdbning,
mens en radar eller magne-
| tisk sensor udlgser en komp-
let portabning.
Tilpasset mikrokontakt, som
skal aktiveres i kontrolenhe-
den.

e Funktion 2 8bnehgjder I/Il med manuelt valg
(afbryder inkluderet)

e Funktion 2 8bnehgjder I/Il med automatisk valg
(2 forskellige dbneimpulser)

Normstahl

2.6.2 Eksterne dbnefunktioner

2.6.2.1 Udvendig trykknapboks

Der er installeret en ekstra
trykknap boks uden for byg-
ningen eller indenfor taet ved
porten, hvis det er npdven-
digt at montere styringen
veek fra portdbningen. Seed-
vanlivis kombineret med re-
——_ duceret &bning.
Installeret p8 inder- og yder-
vaeggen ved siden af porten.

2.6.2.2 Traektovskontakt

En traektovskontakt over 8b-
ningen pé en port kan betje-
nes f.eks. fra en gaffeltruck.
Installeret p& den indvendige
konstruktion over porten.

Hele trackkontakten 5 m tov

Beslag til treekkontakt i galvaniseret stal - L
3000 mm

Beslag til treekkontakt i malet stél - L 3000 mm
Beslag til treekkontakt i rustfri stdl - L 3000 mm

2.6.2.3 Handsender

En handholdt radiosender
muliggor portbetjening fra et
o koretoj eller enhver position
inden for 50 til 100 meter
fra modtager og antenne ved

- porten. Til lukning kan porten

forsynes med en fotocelle.

——_ Modtager installeret i styrin-
gen, antenne installeret pé
veeggen ved siden af porten.

Driftssystem 10



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

2.6.3 Automatiske abnefunktioner

e Funktion Auto/Manual (inklusive afbryder pé
kontrolboksen)

e Enknapsfunktion, som 8bner og lukker porten
med en manuel komando (f.eks. traekline).

e Funktion manuel lukning, med adskilt impuls
(f.eks. 2 knapper op og ned)

2.6.3.1 Korebanedetektor

En sensor i gulvet registre-
rer en metalgenstand (nor-
malt gaffeltrucks, palletrucks)
og abner porten automatisk.
Dette er en ideel lpsning ved
[~ — hyppig keretojstrafik.
e Installeret pé ydersiden, in-
_ dersiden eller begge sider af
porten i gulvet.

2.6.3.2 Radar

En infrarpd sensor over por-
ten registrerer et objekt (per-
son, kgretgj) inden for en
specifik afstand fra porten

og &bner porten automatisk.
Dette er en ideel lgsning

ved hyppig koretojstrafik eller
- persontrafik. Ofte kombineret
med automatisk lukning.
Installeret pé inder- eller
yderveeggen over porten.

2.6.3.3 Spot on

Der kan installeres en infra-
rod sensor for at muliggore
kontaktlgs 8bning for passa-
ge af personer. Sensoren kan
placeres i motor afdasknin-
gen, eller der kan anvendes
et alternativt beslag for at
__installere enheden hvor som
- helst. Det er en ideel lpsning i
et miljp, hvor man af hygiejni-
ske arsager skal undgé at ro-
re ved genstande.

2.6.3.4

2.6.3.5

Normstahl

Portabning med fotoceller

Et saet af fotoceller p8 stot-
ter pé& hver side af porten.
Nar en person eller et koretgj
passerer mellem fotocellerne,
bliver strdlen afbrudt, og por-
ten 8bnes.

Fotoceller installeret pa stot-

—_ ter p8 afstand af porten.

Automatisk lukning (standard)

En programmerbar timer, som
lukker porten efter et naer-
mere angivet tidsrum star-
tende enten fra portens fulde
8bne position og/eller fra
passage gennem fotocellens
strale. Normalt anvendes og-

_ sé& en kontakt pa kontrolen-

heden for at aktivere manuel
lukning.

Indstillelige mikrokontakter i
styringen.

Driftssystem 11



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

2.6.4 Sikkerhedsfunktioner

2.6.4.1 Tradles kantsikring (standard)

Alle porte har en kantsikring.
En tr&dles kantsikring i den
blpde bundteetning opdager
enhver hindring under en luk-
kende port og fér porten til at
kore tilbage.

2.6.4.2 Sikkerhedsfotoceller 1-kanals (standard)

Et seet bestdende af foto-
cellens sender og modtager
er installeret i portdbningen.
Hvis fotocellens stréle afbry-
des under lukning, stopper

e porten indenfor mindre end

30 mm og korer tilbage til
“7 fuld &ben position.

Installeret i portdbningen
300 mm fra gulvplan.

2.6.4.3 Advarselslys - rode

Et rodt advarselslys pé
hver side forteeller om den
o igangveerende portbevaegel-

se. Blinkende lys sekunder for
0g under portbevaegelse.

== Installeret p4 inder- og yder-
i L vaeggen ved siden af porten.

26.4.4 Lydsignal

v \ Der afgives et lydsignal, der
o | starter, lige for porten begyn-
\_. der at lukke og fortseetter til

\\\ porten er helt lukket.

:\\*\' Installeret pé& inder- og yder-

= vaeggen ved siden af porten.

e S

Lydsignal 24VAC 80 dB ved 1 meter (lyder nér
porten er i bevaegelse)

Normstahl

2.6.5

e Standard blinklys
e Standard blinklys med forudgdende advarsel for
abning og lukning

Lys

2.6.5.1 Advarselslys - Orange
Et orange advarselslys pé
hver side fortaeller om den
o igangveerende portbevaegel-
se. Blinkende lys sekunder for
0g under portbeveegelse.
[ - Installeret p8 inder- og yder-
veeggen ved siden af porten.

2.6.5.2 Advarselslys - Gron
Et gront advarselslys p8 hver
side af porten indikerer por-
) tens &bne position med ved-
varende lyssignal.

_ =
2.6.5.3 Trafiklys, rede og gronne
Hvis trafikken gennem en
port skal dirigeres, kan der in-
9 stalleres to rode og to gron-

ne trafiklys for at angive tra-
fikretning. Fra den side, hvor
[ et koretoj pé vej imod porten
forst registreres, teendes det
= gronne trafiklys. P& den mod-
satte side vil der veere rodt
trafiklys. Trafik fra denne ret-
ning skal vige for trafik i den
anden retning. Normalt instal-
leret i f.eks. parkeringsgara-
ger.
Installeret pé inder- og yder-
veeggen ved siden af porten.

Driftssystem 12



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

2.6.6 Yderligere funktioner
2.6.6.1 UPS batteri-backup

| tilfeelde af stromsvigt eller
nodsituationer kan det vee-

re npdvendigt at kunne &bne
0 * porten. UPS batteriet oplag-
rer kraft nok til én ngdabning.
|- Installeret p8 inderveeggen

T _ ved siden af porten.

e UPS kit, automatisk 8bning i tilfeelde af
stromsvigt

e UPS kit, halvautomatisk 8bning i tilfeelde af
stromsvigt

Normstahl

Driftssystem

13



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

3 Specifikationer

3.1 Lys abnings bredde og -hgjde

Normstahl

Normstahl HSCOTIAP hurtigport har som standard felgende specifikationer:

Standardportstorrelser*

Lys&bnings bredde
Min.: 1000 mm
Maks.: 5500 mm

* Andre storrelser kan leveres efter anmodning

3.2 Dugspecifikationer

Isoleret forhaeng: Stofspecifikationerne er korrekte for begge lag.

Farvet dug
Materiale Forstaerket PVC
Tykkelse 0,8 mm
Veegt 900 g/m?
Traekstyrke (kN/5 cm) 401/3,5 W
Overrivningsmodstand 600 N (DIN 563363)

3.3 Vinduer/insektnet

Dimensioner: B x H: 640 mm x 580 mm.
Kombinationer: Alle kombinationer af reekker er mulige.

Nodvendig lysadbningsbredde

DLW Tilgaengeligt antal kolonner
1210 mm - 1999 mm 1
2000 mm - 2789 mm 2
2790 mm - 3579 mm 3
3580 mm - 4369 4

mm
4370 mm - 5159 mm 5
5160 mm 6

Nodvendig lysdbningshojde

DLH Tilgeengeligt antal CcC
reekker

2040 mm 1 1600 mm

2770 mm 2 2330 mm

3500 mm 3 3060 mm

4230 mm 4 3790 mm

4960 mm 5 4520 mm

Lys dbningens hojde
2200 mm
5500 mm

Vinduespanel
PVvC

2,0 mm

2,5 kg/m?

1,6

100 N (DIN 53515)

580

640

—
>150

1600

150

Specifikationer 14



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

3.4 Vinduespaneler/insektnet

Et vinduespanel eller insektnet kan installeres med enhver
DLW. For hver 2.5650mm DLW udstyres vinduespanelet
med en lodret stribeforsteerkning. For hver 4.749mm DLW

udstyres vinduespanelet med en lodret stribeforstaerkning.

Vinduespaneler fés i hgjderne 400 mm og 800 mm.

400-mm panel

DLH Tilgeengelig antal CcC
paneler

<1950 mm 1 1600 mm

22500 mm 2 2150 mm

800-mm panel

DLH Tilgeengelig antal CcC
paneler

< 2150 mm 1 1600 mm

2 3100 mm 2 2550 mm

3.5 Store vinduer og insektnet

Dimensioner B x H: 1200 x 2400 mm. Kun én raskke er
muligt.

DLW Tilgaengeligt antal vinduer/insektnet
21.770 mm 1
2 3120 mm 2
24470 mm 3

Mindst kraevede DLH = 2900 mm

Normstahl

200

200

400 / 800

1600

1200

2400

1700

Specifikationer

15



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO911AP

4 CEN-ydelse

Egenskaber Standard Test acc. Resultat Veaerdi

Vindbelastning EN 12424 EN 12444 Klasse 1 300 Pa (N/m?)
Vandgennemtraengelig- EN 12425 EN 12489 Klasse 2 50 Pa (N/m?) vandsprojt i 20 minutter
hed

Luftgennemtreengelig- EN 12426 EN 12427 Klasse 1 24 m3/(m?t) ved 50 Pa

hed

Sikkerhed: EN 12453 EN 12445 Bestéet

Mekanisk modstand: EN 12604 EN 12605 Bestaet
Utilsigtede bevaegelser EN 12604 EN 12605 Bestéet

Termisk modstand EN 12428 6,02 W/(m?-K)
Ydelse (&bninger) EN 12604 EN 12605 1.000.000
korsler

CEN-ydelse 16



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO911AP

5 Bygnings- og pladskrav

5.1 Bygningsforberedelser

Porten er i storst muligt omfang forsamlet fra fabrikken for at sikre, at installationen kan udferes nemt og
hurtigt. Porten er monteret direkte p& veeggen. Der skal bruges en gaffeltruck til at lpfte rammen op til
vaeggen.

Portens fastgering pd veeggen skal veere af en tilstraekkelig styrke til at modsté vindbelastninger s&vel som
slag fra et sammenstod.

Der er folgende krav til miljp og elforsyninger, for at porten kan fungere korrekt:

Stromforsyning: 220V - 240 V 1-faset (valgmulighed: 400V 3-faset)
Strom: 0,75 kW 16 A (valgmulighed: 0,75kW 3 x 16A) hvis port < 7m?
1,56 kW 16 A (valgmulighed: 1,5 kW 3x16 A) hvis port > 7m?
Frekvens: 50 Hz - 60 Hz
Beskyttelsesgrad: Maskineri: IP56
Styring: IP65
Temperaturomrade: 0 °C til +40 °C

Bygnings- og pladskrav 17



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

5.2 Pladskrav

505*** | 180 340

d L 450

gl ([t [:2

Normstahl

‘ 550***

390**

7
170 145 135

LN
[

L]

* Hvis inddaekning af tromleog H > 4000 mm eller hvis inddaekning af tromle og H > 2000 mm og isoleret

gardin = 650 mm
** Hvis inddaekning af tromle og H > 4000 mm = 630 mm
*** Hvis inddaekning af tromle og H > 4000 mm = 650 mm

Bygnings- og pladskrav 18



Produktdatablad
Normstahl HSCOT1AP

Indeks

Adgang og automatisering.... 10
Advarselslys - Gron. .......... 12
Advarselslys - Orange. ........ 12
Advarselslys -rede. .......... 12
Airlock. . ........ ... ... ... 10
Automatisk lukning (standard).. 11
Automatiske &dbnefunktioner... 11
B
Beskrivelse. . ................. 4
Blod bundbalk. ............... 6
Bygnings- og pladskrav....... 17
Bygningsforberedelser........ 17
C
CEN-ydelse. . ................ 16
Copyright og ansvarsfraskrivelse.
............................ 2
D
Driftssystem. ................. 8
Dugrulle............. ... ... 7
Dugspecifikationer........... 14
E
Eksterne 8bnefunktioner...... 10
F
Farver........... ... ... ..... 5
G
Generelt. .................. 7,8
Generelt..................... 4
Grundlaeggende adbnefunktioner. .
........................... 10
H
Handsender.................. 10
I
Inddeaekninger................. 7
Isoleret portdug. .............. 6
K
Keedetraek. ................... 9
Konstruktion. ................. 5
Keorebanedetektor............. 1

L
Lydsignal. ............ ... ... 12
Lys. o 12

Lys dbnings bredde og -hgjde.. 14
M

Maskineri........ ... ... .o 8
Materiale. . ........... ... ... .. 5
P
Pladskrav.................... 18
Portdbning med fotoceller. . . .. n
Portdriftssystem. ............. 8
Portdug........... ... ... ... .. 5
R
Radar........................ 1
Reduceret 8bning............ 10
S
Selvreparerende system....... 6
Sideskinner.......... .. .. ... 7
Sikkerhedsfotoceller 1-kanals
(standard). ................. 12
Sikkerhedsfunktioner......... 12
Slusefunktion................ 10
Specifikationer............... 14
Spoton............oiiiia.. n
Standard .................... 4
Store vinduer og insektnet.... 15
Styring. . ... 9
T
Tekniskedata.............. 3,3
Trédlps kantsikring (standard). . 12
Treektovskontakt............. 10
Trafiklys, rode og gronne. .. ... 12
)
Udvendig trykknapboks. .. .... 10
UPS batteri-backup........... 13
\Y)
Valgmuligheder............... 4
Valse. . ... 7
Vinduer, vinduespaneler og
insektnet................... 6
Vinduer/insektnet............ 14
Vinduespaneler/insektnet. . . .. 15

Normstahl

Y
Ydelse..............cooiiia. 3
Yderligere funktioner......... 13



1

N

=
NormsTahl

www.normstahl.com



	Copyright og ansvarsfraskrivelse
	Tekniske data
	Tekniske data
	Ydelse

	1. Beskrivelse
	1.1. Generelt
	1.1.1. Standard
	1.1.2. Valgmuligheder

	1.2. Portdug
	1.2.1. Konstruktion
	1.2.2. Materiale
	1.2.3. Farver
	1.2.4. Vinduer, vinduespaneler og insektnet
	1.2.5. Isoleret portdug
	1.2.6. Selvreparerende system
	1.2.7. Blød bundbalk

	1.3. Sideskinner
	1.3.1. Generelt

	1.4. Valse
	1.4.1. Dugrulle
	1.4.2. Inddækninger


	2. Driftssystem
	2.1. Generelt
	2.2. Maskineri
	2.3. Portdriftssystem
	2.4. Styring
	2.5. Kædetræk
	2.6. Adgang og automatisering
	2.6.1. Grundlæggende åbnefunktioner
	2.6.2. Eksterne åbnefunktioner
	2.6.3. Automatiske åbnefunktioner
	2.6.4. Sikkerhedsfunktioner
	2.6.5. Lys
	2.6.6. Yderligere funktioner


	3. Specifikationer
	3.1. Lys åbnings bredde og -højde
	3.2. Dugspecifikationer
	3.3. Vinduer/insektnet
	3.4. Vinduespaneler/insektnet
	3.5. Store vinduer og insektnet

	4. CEN-ydelse
	5. Bygnings- og pladskrav
	5.1. Bygningsforberedelser
	5.2. Pladskrav

	Indeks

